Ф едерации муниципального образования
федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение
высшего образования

«Армавирский государственный
педагогический университет»

352901, г. А рмавир К раснодарского края
ул. Р. Л ю ксем бург, 159

Т елеф он:(86137) 3-35-60, Ф акс: (86137) 3-34-20
e-mail: rektoragpu@ m ail.ru

ОКПО 02079129 O K O H X 92110
И Н Н /КП П  2302022685/230201001

Министерство образования и науки Российской Начальнику управления образования

Уважаемый руководитель!

11 ноября 2016 года с 11:00 часов ФГБОУ ВО «Армавирский государственный

педагогический университет» проводит «День открытых дверей».

Университет приглашает к участию в данном мероприятии учащихся 10-11

классов школ вашего муниципалитета, их родителей и педагогов. Просим Вас довести

информацию до сведения руководителей образовательных организаций общего

среднего образования.

Время и место проведения названного мероприятия: 11.11.2016 г. в 11:00, г.

Армавир, ул. Розы Люксембург, д. 159 (главный корпус АГПУ).

Заранее благодарим за сотрудничество!

И.о. ректора

mailto:rektoragpu@mail.ru

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!

ФГБОУ ВО «АРМАВИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

приглашает учащихся 10-11 классов, их родителей и педагогов на

ДЕНЬ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ!
Ждем Вас по адресу: г. Армавир, ул.Р. Люксембург, 159 в 11:00 ч.

Будем рады Вам предложить:

• Знакомство с институтами и факультетами АГПУ;

• Информацию о направлениях подготовки по программам бакалавриата и

магистратуры;

• Информацию об условиях поступления в АГПУ;

• Информацию об особенностях многоуровневого образования и формах

обучения;

• Информацию о специфике целевого приёма и целевого обучения;

• Информацию о возможностях трудоустройства выпускников.

На нашем дне открытых дверей Вам подробно расскажут о направлениях
подготовки и об особенностях учебного процесса на факультетах и в институтах. Вы
сможете побывать в учебных аудиториях и почувствовать атмосферу студенческой
жизни, у Вас будет возможность лично пообщаться с деканами факультетов и
директорами институтов, преподавателями и студентами и задать интересующие Вас
вопросы. А также пройти профориентационное тестирование по педагогике и
психологии, принять участие в деловых играх, викторинах, экскурсиях.

Увидеть возможности, предоставленные студентам АГПУ для реализации
творческого, спортивного потенциала и проявления общественной активности, Вы
сможете на итоговом концерте.

Примерная программа мероприятия:

11:00 — 12:30 -  Выставка экспозиций факультетов/институтов АГПУ

12:30 -  12.50 -  Приветственное слово ректората

12:50 -  14:00 -  Концерт художественной самодеятельности студентов АГПУ

14:00 -  15:00 -  Индивидуальные консультации учащихся и их родителей

Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (86137) 4-01-71 и на

сайте www.aspu.net

http://www.aspu.net